
Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonda projekts „Latviešu valodas apguve, lai sekmētu trešo valstu pilsoņu iekļaušanos darba tirgū 3” (līgums Nr. PMIF/6/2020/3/01)

Mājasdarbi, B1 valodas prasmes līmenis 

Vārds

Uzvārds

TRANSPORTS UN SATIKSME
 / Lasiet tekstu! 

Sabiedriskā transporta pakalpojumus pilsētā nodrošina Rīgas pašvaldības uzņēmums „Rīgas 

satiksme”. 

Braukšanai sabiedriskajā transportā nepieciešams e-talons vai kvadrātkoda biļete, ko var 

iegādāties „Rīgas satiksmes” lietotnē. 

Kas ir e-talons? 

E-talons ir vienota elektroniskā biļete.

Tā ir moderna un ērta samaksa par sabiedrisko transportu. 

E-talons dažādu sociālo grupu cilvēkiem ļauj izmantot Rīgas domes piešķirtās atlaides.

E-talonu var iegādāties īpašos aparātos lielākajās pieturvietās, kā arī tirdzniecības vietās pie kasēm 

un preses kioskos.

Ir zili un dzelteni e-taloni. 

Zilais talons ir reģistrēts konkrētam cilvēkam – to sauc par personalizēto talonu.

Cilvēks pats to var papildināt ar attiecīgo braucienu skaitu.

Dzelteno talonu pārdod tirdzniecības vietās – tas nav reģistrēts uz konkrēta cilvēka vārda.

 / Atzīmējiet, vai apgalvojums ir pareizs (Jā) vai nepareizs (Nē)!

Apgalvojums Jā Nē

Sabiedriskā transporta pakalpojumus pilsētā nodrošina dažādi 

privātie uzņēmumi.  

Mobilajā lietotnē tiešsaistē iegādātās kvadrātkoda biļetes var lietot 

tikai tramvajos.  



Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonda projekts „Latviešu valodas apguve, lai sekmētu trešo valstu pilsoņu iekļaušanos darba tirgū 3” (līgums Nr. PMIF/6/2020/3/01)

Mājasdarbi, B1 valodas prasmes līmenis 

E-talons ir visu sabiedrisko transportu vienotā biļete.  

E-talonu var nopirkt tikai īpašos aparātos lielākajās pieturvietās.

Dzeltenais talons ir reģistrēts konkrētam cilvēkam, un to sauc par 

personalizēto talonu.

Dzelteno e-talonu var nopirkt tirdzniecības vietās.

Zilo talonu pārdod tirdzniecības vietās – tas nav reģistrēts uz 

konkrēta cilvēka vārda.  

 / Iedomājieties, ka jūsu paziņa vēlas īrēt automašīnu un lūdz padomu. Jūs esat izlasījis 

sludinājumu. Uzrakstiet e-pasta vēstuli paziņam!

RĪGAS MAŠĪNU NOMA
30,00 €/d.

„Rīgas mašīnu noma” ir auto nomas uzņēmums, kas ir orientēts 
uz klientu, kuram ir svarīgs komforts un pakalpojuma kvalitāte.

• Mēs piedāvājam tikai jaunas mašīnas, un mūsu nosacījumi ir klientam 
piemēroti un saprotami.

• Auto noma ir lēta – mūsu pakalpojumu cenas ir pieejamas ikvienam.

• Strādājam katru dienu (bez brīvdienām), nodrošinot auto īri un 
atdošanu jebkurā diennakts laikā.



Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonda projekts „Latviešu valodas apguve, lai sekmētu trešo valstu pilsoņu iekļaušanos darba tirgū 3” (līgums Nr. PMIF/6/2020/3/01)

Mājasdarbi, B1 valodas prasmes līmenis 

 / Vēstulē:

1) noskaidrojiet, vai draugs/draudzene joprojām vēlas īrēt mašīnu;

2) sniedziet visu informāciju par auto nomu, ko uzzinājāt, lasot sludinājumu;

3) iesakiet automašīnu nomāt tieši šajā uzņēmumā;

4) paskaidrojiet – kāpēc!


	Text Field 1: 
	Text Field 2: 
	Check Box 74: Off
	Check Box 73: Off
	Check Box 72: Off
	Check Box 71: Off
	Check Box 70: Off
	Check Box 69: Off
	Check Box 68: Off
	Check Box 67: Off
	Check Box 66: Off
	Check Box 65: Off
	Check Box 64: Off
	Check Box 63: Off
	Check Box 76: Off
	Check Box 75: Off
	Text Field 23: 


